АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __17/04/____ _________ 2018 г. №__1904/4_______

Об утверждении новой редакции порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ городского округа Истра

В соответствии с Постановлением Правительства Московской области

от 26.09.2017 № 798/35 «О внесении изменений в некоторые постановления

Правительства Московской области, регулирующие порядок разработки и

реализации государственных программ Московской области», в целях

совершенствования программно-целевого планирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок разработки, реализации и оценки

муниципальных программ городского округа Истра (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.  Считать утратившим силу порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ городского округа Истра от

09.04.2018 № 1598/4.

4. Управлению по информационной политике, информатизации и связям

с общественностью (Жаров А. А.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации городского округа Истра в сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации городского округа Истра В. Н.

Невзорову.

Руководитель администрации

 городского округа Истра                                                                        А. Г.

Дунаев